
Projektą vykdo: Projekto partneriai:



100 šypsenų daugiau – kas tai?

• 100 šypsenų daugiau – tai socialinis
projektas, kurio tikslas – paremti vieną iš
jautriausių socialinių grupių - vienišus,
skurdžiai gyvenančius senelius.

• Tikslinė auditorija – pagyvenę žmonės
(65 metų ir vyresni). Kiekvienais metais
tikslinės auditorijos dydis yra apie 150
pagyvenusių žmonių. Kasmet sąrašas yra
atnaujinamas, įtraukiami nauji vargingai
gyvenantys seneliai vietoje tų, kuriems,
deja, parama jau nebėra reikalinga
apskritai.



Projekto tikslas – paremti vienišus,
skurdžiai gyvenančius senelius bei
praskaidrinti jų kasdienybę (paremti
maistu, naujais drabužiais, daiktais,
buitine technika bei skirti laiko,
pabūti ir pabendrauti) ir bent iš dalies
mažinti socialinę atskirtį bei padėti
oriai senti.



Šiandien vyresnių kaip 65 metų amžiaus
žmonių Lietuvoje yra daugiau kaip pusė
milijono. Didžioji dalis iš jų yra vieniši ir
gyvenantys skurdžiai. Ypač COVID – 19
pandemijos metu šiems seneliams, kurie
yra didžiausioje rizikos grupėje, yra be
proto reikalinga parama.

Dėl šios problemos aktualumo, norime
projektą plėsti į kitus Lietuvos miestus ir
po naujų metų.

Projekto plėtra



Kaip viskas vyktų?

• Kviečiame rotariečius lankyti savo

miestų senolius, perduodant senjorams

jų išsvajotąsias svajones.

• Visą administracinę pusę atliks

Vilniaus Rotaract klubo nariai.

• Svajonėms viešinti bus naudojama

„100 šypsenų daugiau“ svajonių

platforma.



Senelių lankymas

Šiais metais, dėl susidariusios

COVID – 19 situacijos, seneliams

dovanas nešime iki durų, dėvėdami

visas reikiamas apsaugos priemones

ir laikydamiesi visų saugumo

reikalavimų, todėl vizitų metu jautrių

ir jaukių pokalbių prie arbatos

puodelio, deja, bet ne turėsime.



Senelių lankymas

Covid – 19 pandemijos metu

siekdami parodyti išskirtinį ir

sentimentalų dėmesį kiekvienam iš

senelių, rašome asmeninius laiškus,

su galimybe atrašyti atgal ar turėti

tolimesnį šiltą bei jautrų bendravimą

telefonu.



Padovanokime senoliams šypsenas…



Daugiau informacijos rasite

Senelių istorijos:

https://fb.watch/22zfpjlRZO/

https://fb.watch/22zhN_VqvA/

https://fb.watch/22zjEvwmHl/

Svajonių pildymo platforma:

https://vrac.lt/100sypsenudaugiau/

Puslapiuose:

https://www.facebook.com/100sypsenudaugiau

https://vrac.lt/portfolio-items/100sd/

https://fb.watch/22zfpjlRZO/
https://fb.watch/22zhN_VqvA/
https://fb.watch/22zjEvwmHl/
https://vrac.lt/100sypsenudaugiau/
https://www.facebook.com/100sypsenudaugiau
https://vrac.lt/portfolio-items/100sd/

